Adeste docta Lycea cum Rectoribus!

Facultates cum Doctoribus!

Nec vobis desit, nova plaudendi facultas.

Adeste Classes Novodvorscij!

ab hoc felici non aberraturæ Portu,
quòd plausum existatis onerariæ.

Canunt ergo pro suo modulo Musæ,

Sacræ Theologicæ Laureæ,

Tulliani Campi internectunt flores,
atq; Novam Magnifici Honoris Eminentiam
dum colorant,

Tuam Vitam,

RECTOR Magnifice,

laboribûs Academicis conspicuam

venerantur.

Prodromante Tibi Tuâ promptitudine,

Maturâ, Celsâ & laboriosa Indole,

In Academicum advolâsti Lucum,

non iturus, sed more Aquilæ volaturus;

non jam pupillâ, sed perspicaci animô, Scientias inspecturus.

Felix illa aurora ætatis dicenda!

quæ Tibi Meridiem Novi Honoris oriri ominabatur,

Felix tempus & horæ!

quibûs penè stetisti ad Lauream Doctoralem Candidatus.

Splendidissimum Tui Ingenij Lumen,

quod Te Magnificum comitabatur.

Vt tamen futuram claritatem Tui

supra hæc adauxisses;

Diogenis adhuc accendisti facem;

non ut hominem quæreres, sed Scientiam.

Scholastica vix tetigisti limina, jam Splendor animorum.

Stabilis necdum gressu, jam *stans Laus.*

Ingenium disciplinarum capacissimum

omnibus sufficiebat difficultatibus;

quibus laboriose lugubrandis, continuo adhæstisti,

ut vinceres.

Sudat virtus propter refrigerium, & meretur, ut sit emerita.

Cracius Apollo ipse Tibi cedebat in Coronam,

quem Novis Virtutum ornamentis adornabas.

Alias sustulisti virtutem; quicumq; non offers premium:

projecta generositas langvet,

torpet vivacissima indoles,

quam non erigit spes firma Honoris.

In Novodvorsciano Vireto omnes Gratias complexus:

Flores Elementorum Latinitatis, Apollinis Laurus,

Tulliana decora, Porphirij Arbores,

in unum fasciculum collegisti;

Novas deinde Honorum Cornucopias lecturus.

Artes prædiscens humanas,

quas nunc in Te Divinas efformasti;

Delicium humani generis Sapienciam, laboriosè quæstisti:
quæ usum lucis non invidet alijs, cum ipsa in immensum clarescens.

Aristotelico cum supernatasti Eurippo,
Inter spinas Logicales, Roseo effloruisti Ingenio;
Nunquam acumen præferens, nisi quò difficultates pungerentur.
Erudita otia omnibus negotijs prætulisti:
& ut ludum Literarium seriò tractandum doceres,
Catonis animò singulos animabas.

Quippe:

Cracius Apollo non vanus augur erat,
Te inter Patres Academicæ senaculi,
Mercurium, ac Diviniorem Platonem futurum.
Qui adhuc in gremio Musarum digna laura dixisti, egisti,
tam clarè & ingeniosè, quàm cultè & subtiliter,
nimirum:

*Quantulacunque animi lux, modò Palladem sapiat
accedit Olympo,
gratissima vel idèò, quòd Intelligentijs proxima,
nec in Orbis lumine fatiscens:*